BASHKIA ROSKOVEC
KRYETARI

STRUKTURA ORGANIZATIVE E BASHKISE ROSKOVEC PER VITIN 2021
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Em@rtimii pozicionit

Nri
punonjésve

Kategoria |Arsimi

Paga e
grupit

Viera e
diplomé

Vjetérsia

Pozicioni/
funksioni

Kryetari

I (nj&)

{ pika 1/d.vkm

1 177 83.2017 | - - 101 650
LKABINETI I KRYETARIT ( 8)

= - pika 1/d.vkm )
Zevendeskrye ) .

! Fevendeskryetar 2 (dy) 177 8.3.2017 ) _ ) 85 000
Administrator 1 Njesise 1 (njé) pika 13 vkm

2| Adminiswrative Kuman J 177 8.3.2018 - a - 85 400
Administrator i Njesise 1 (njé) pika 13 vkm

3| Administrative Kurjan ) 11ms3a018 | - . : - 85 000
Administrator i Njesise 1 (nje) pika 13 vkm

4] Administrative Strum J 177 83.2018 | - - -

5| Drejtor Kabineti 1 (njg) I-b [ larts 1 14000 2%

6| Kgshilltar i kryetarss L (nje) Mi-a/1 | larts 1 14000 | 2% )

i Keshillit .

—— L (mj€) : .

7| Bashkiak [L-b I larté 1 14000 2% 48 800

Sherbimi Civil -

Selrstari 1 Pergjithshem 1 (njé) i-b

1 [ larts 1 14000 2% 69 8OO

ILDREJTORITE (7)
1. DREJTORIA EKOMOMIKE (10}
1 [ Beestor L (nje) O-b  [Tlarts 1] 14000 | 2% 58600
L1 Sektori i Financs (4)
. | PErgiegjés Selctori Tin/ /\»’J’” " 5o, A
7 e 1 (njg) W-a/l T lapf 2% |46090

;
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/
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1
:;'V




t3pscialist financier

(%)

2(dy)

IV-a

[ larté

1,2 0se 3

14000

2%

K:A 30 000
K:B 29 500

Magazinier

1 (nj&)

pika 1/g.vkm
177 8.3.2017

I mesém

1%

39,00

1.

(38

Sektori i Shérbimeve Saciaie (5)

Pérgjegjés Sektori

1 (nj&)

Oi-a/1

[ larta

14000

2%

40 609

Specialist i shérbimeve

|socizle

3 (tre)

IV-b

[ lartg

1,2 0se 3

14000

K:4 20 000
K:B 29 500

Specialist p&r mbrojtjen e

7| fémijgve 1 (nj&) IV-b I larts 1,20s23 [ 14000 2%  |K:B 29500

<:A 30 000

2. DREJTORIA B TE ARDHURAVE YENDORE

@)

1 (njé)

I-b

[ larts

1

14000

2%

SO L h i
58 ¢04

2.1 Sektori i tatim - taksave (4)

1|Pérgiegiés Sektori

1 (nj€)

11-a/1

I larts

1,2 0se 3

14000

2%

46 000

Specialist 1 tatim-taksave
Miesia Admimnistrative

Kuman

1 (njé)

V-a

[ larts

1,2 0se 3

14000

2%

tatim-taksave
Adrministrative

Qy -L\n‘;' .;:r'."
spodialist

Miesia

1 (njé)

V-a

Ke4 39 800

[ larts 1,208e3 | 14000 2% |K:B 23 500
tatim-taksave
7 1 (njé) IV-a I larts 1,2 0823 14000 2%

2.2 Sektori i

Bizunesit (3)

Pérgiegjés Selctori

1 (nj&) 11-a/1 I larts 1 14000 2%
Specialist o A )
1 (nje) IV-a [ lartg 1208231 14000 2%

6|Spscialist transporti rrugor

1 (nje)

IV-a

I lartg

1,2 osz 4

14000

2%

3.DREJTORIA JURIDIKE DHE E BURIMEVE NJEREZORE (23)

I (nj€)

- b

[ lartz

2%

3.1 Selktori i Céshtjeve Juridil

1 (njg)

Ol-a/1

I lavte




K:A 30 000
2 (dy) IV-a I larts 1,2 0823 | 14000 2% K:E 23 500 N

3.2 Sektori i Burimeve Njerézors (15)

__1|Prgjegjés Sektori. . 1 (njé) M-a/1 [ larts 1| 14000 2% |40 000

1 (nj&) IV-a I larts 1,2 0823 | 14000 2%

T

shérbimeve
(Mirembaitjes i
ronik, Shofer,

A

pika 1/g.vkm
4 (katér) 177 83.2017 |I mesém - . 1% 39 080

ot L . pika 1/g.vkm
=oje + pastrues godina o i R o e
4 _ C(nente) | 1778.3.2017 1% |30600

3.5 Lyra me njé ndziessé (4 ) -
fergiegjes Sektori : 2 "
[T EEEES 1 (njé) M-a/l  llarts 1 14000 2% |46 000
5 IV-a/pika K:A 30 000
Specialist 3 (tre) P

Vg~vlanl 77 (I larts/
2 o _ 8.3.2017 Imesém | 1,2 0se3 | 14000 1%/ 2%

4. DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZBVILLIVAT TE TERRITORIT (1%)

[Preglor L (njé) O-b  |Tlariz 1 2% |
4.1 Sektori i Planifikimit dhe i Lejeve t& Ndértimit (3)

s Selctor , 1 (nj&) [1-a/1 I farts i 14000 2%

jurist / inxhinier

, arldtekt 1 (njé) IV-a I larts 1,2 083 | 14000 2%

3 1 (nj&) IV-a I arts 1,2 0823 | 14000 2%

4.2 Sektori i Projelctimic (3)

1 (nje) Mi-a/l [ lartz 1 14000 | 2%

000

1 (nj&) IV-a  ([larts |1, 3 300

[{e)

ose 3| 14000 2%

1 (nj&) | IV-a [ lart® 1,20823 | 14000 | 2%

4.3 Sektori i Rregjistrimit t& Pronave (4)

7| Ergiegiés Sektori 1 (nje) M-/1  |Ilarts 1 14000 | 2% ]

Specialist

3 B 2 (dy) V-a I larté




Fopounst [V-alpika | K:A 30 006
LOpograt ;

) l/gvkenl77 {1 larts/ K:B 29 500/
9 ' B 1 (nj&) 8.3.2017 |Imesém | 1, 3] 14000 | 1%/2% |3%000

£. DREJTORIA E BUJQIESISE DHE THiVILLIMET RURAL (31)

Y

088

b €D

j| Drejtor ‘ 1 (njg) O-b | 7lar 1.00 | 14000 | 2%

€]
(=55}
(=]
2
(==

5.1 Seletori i Bujgésisé dhe Veterinarisé (7)

|| Pérajegjés Sekiori 1@ | IMat  lilarmg | 1.00]14000 | 2% | 49069

[o . 8. 4
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1 lartd 1,2 ose 3 i 14 000 2% K:B 29 500

Speciatist zootekiilk i ) : K:4 30 000
3 A p1ie)|  TVen  Tlertt  P120se3] 14000 | 2%  |K:B29 560

- vika Ug.viae
feknik veteriner L E_,_F s L o ; )
4 1¢nje)| 177 8.3.2017 Imesém | - - - 32 006

Punonjés i Zyrés sé bujassisé | Pika /g vian - | N
.| Punonjés i zyrés sé bujassis Dt oA o .
5 Hea R SIS 2(dy) | 17783.2017 { Tmesém : - | . 1% | 3¢ g6
3.2 Sekiori i Pyjeve, Ujities dhe Kullimis (23)
S { . - I

‘ |

e i i : |

g, ujitjes: ] ’ i !
! ! pika Vg wiam |

17785 2017 ] mesem - L

r_
—
—~
=,
N2
M

/ i Tlarts !
0 1 (nje) | IV-a /imesemt 1,2 08631 14 000
i pika Vgvian : a;
L (&) | 1778.3.2017 Imeséra | - ¢ 1% |32 000
trativ pér pyjet,
i S [T & ‘
{1 (njg) Vea _Llaye 1,2 0563 . 14 000 2%
, pika 1/z vkm
i - 3 R ! S5 A
14 (kateyy. 177 8.2 2017 - - L 1% 32 300
, & ‘ }
v " . an ! A 17N . !
Puncnjds pér stacionst e pomunmtg(gjasi;af: . pika *-/;_%-\f-’uhz : |
6 L) 177832017 - - : - 1% |30 006
Puncnjes ujitjeie te perkohst | pika 1/g.vikm : -
7 i 5(pes&), 177832017 . - - 1% 346 088
&l P2 (dy) 1%
o dy) 1% |32 008

S—




6. DREJTORIA T IMT-s8 DHE POLICISE BASHKIAKE (11)

o 1 (nj&) ih I larts 1| 14000 2% 50 806 )
6.1 Inspektoriati I Mbrojtjes 8 Tervitorit (2)
1 (njé) 1-a/1 I larts 1 14000 %
~ - 1 (nj&) TV-g I lart® 1,2 0se 3| 14000 2%
6.2 Policia Bashliake (8)
sionit te Policise
ashkiake pikal/e vkm
o 1 (nj&) 177 8.3.2017 I mesém - - A7 o
Puacnigs Policie pikal/e vkm
5 7 (shtat&) | 177 8.3.2017 |I rmesém - - - 43 04¢

TURES, ARSIMIT , SHENDETESISE , PROJEKTEVE SOCIALE ,Kﬂl(}m.)}_a[ TVIT

7. PREJTORIA E UL I ME
BEE-ne
DHE SHERBIMEVE KOMUNITARE (50)
1 (nj& I-b 5
1 () I larts 1] 14000 2% 158800

Selotord I menaxhimit te Projelkteve Sociale, koordinimit me BE-ne dhe Shebimeve Kormuniizre {7)

2 1 (nj&) [ii-a/1 I lartg 1 14000 2% 143
IV-a
3 1 (mj&) | I larts 1,20se3| 14000 [ 2%
slkiorit 68
sociale dhe Z (dy)
e or me BE-né IV-a I larts 1,2 0se 3 | 14000 2% )
pika 1/g.vkm
1 (nj&) 177 8.3.2017 {1 mesé&m - - 1% 3s0e
i8s mibBshietés ,
anakier per
| T kaijau gjyshit” N pika 1/g.vkm
5 1 (nj&) 177 8.3.2017 |I mesé&m 1%
; S T A pika 1/g.vkm
Puncnéce mbéshtetése/Sanitar . r N o
6| 1 (nj&) /7832017 {Irmesém | - - 1% 138 80¢




7.2 Wjésia e

Artit, Kultureés, Sportit dhe Turizmit (4)

. — o p— SaBrtiasad ...z
1 MNiésisé s Artit ) !
e . 11 (8 IT-a/1 1 larts 1 149C0 2% 47 GO0
vortit dhe Turizmit () H e ¢
slicteke 1 (2j&) I'V-a 1 lars 1,208e3 | 149060 2% A 30 000

K:IB 29 500

(S )

I'V.a

I lanes

1,208e3 | 140C0

2%

KeE 29 500

y 30 06

IV-a

1 (1j8)

[ larte

1,20se3 | 14000

2%

KA 30 g6
K:E 29 300

7.3 Sektori i Arsimit dhe &

shénde

€518 (38)

I Arsimit

dhe:

L (ajé) T-a/1

1 lars

I, 2Zose3| 149C0

figiens +shéndetdsie +

[V-a
1 (ajé&)

I lars

1,2c0s8e3

i kopshiit te femijeve
+ ke i kopshieve te

pika lavian

175 8.3.2017 (1

... | ndryshuar) . .

_ 3] 11 (ajé) [ laed 10% e PG 1 14000 2% 42, 500
;;tl Lnle;;iee&;s pika H/avlan - ;

€1 ’(Op‘-‘ < TR 2% e PG {

s 175 8.3.2017 (1 |

‘jesia Adminitsrative / slbrndlins ‘\( 0% e PG

4l: D (ojey | PUIMAE rans 1 20%e PG| 14000 2% i
pika Va.vkm 304 e PG i

shiteve ts femijeve 175 8.3.2017 (1 10% ¢ PG

aninistrative Strum 1 (2j&) | ndryshuary |1 lard W% e PG| 14900 2%

6 31 pika 1/a.vikm ePG | .
L. - o 1490 36 650 !

(tridhjet|175 8.3.2017 (1|1 lartd 19% ¢ PG jggg 2% ;? :’E; :

genjé) | ndryshuar) 20%ePG| 7T s !

| B

pika t/gvlan

7 L (nje) | 177852017 1 mesém - 1% 35

lia e mesme Adeinz pika 1/g.vkm

i 1 (oj&) | 177 8.3.2017 1% 36

-

HLSEKTORE NE VARESI DIREKTE TE KXRYETARYT (7)

L SEKTORI I AUDITIT Ti BREND SHENM (Z;) ,

5 Sektori

1 (mj&) [1-a/1

T lants

1,2 cse3




Specialist auditi

2 (dy)

I[V-a

[ larts

1,2 0se 3

14000

2%

K:A 33 000
KB 29 500

IL. Sektor

il Zbatueshmérisé sé Investimeve (3)

| Pergiegjés sektor . : . i ‘
L 1 (njé) I-a/1 [ lart3 1 14000 2% 49 {94
Specialist pér ndiekjen ef'
investimeve K:A 30 000
3 1 (nj&) IV-a I Lartg

14000

2%

KB 29 300

Specialist per emergjencat
civile

1 (njé)

IV-a

I Lartg

1,2 0se 3

14000

2%

3 Selitori I Shérbimit 8 Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpetimi (MZSH) (14)

Shtesa
Nr i per
Pozicioni _ Kategoria | Arsimi |natyré t8| Grada | Vjetérsi Pagz baz
punonjésve .
vecanteé
ping
pika Z Lidhjal
Shef Sherbimi vlan
1 1 (nj&) 350/19.4.2017 6000 | Zjarrfikés 1% 56 GO6
PIKE 2 TIUTIET AYISIerTL T
Inspekior Parandalimi vlan zarrfiké
2 1 (njé) 350/19.4.2017 7000|s 1% 14060 R
Lufives/Shpétues viam Gk
3 4 (katér) %50/"19.4.2?2'7 79001s 1% 40000
Komandant Shérbimi viem Gariyise
4 4 (katér) |350/19.4.2017) - 7000]s 1% 4G 00C
pika 2 lidhjal Asistent
Drejtuss mieti vian zjarrfiké
5 4 (Katér) |350/19.4.2017| 7000s 1% 46 0G0

IV.SEKTORE NE VARESI TE SEKRETARIT TE PERGITTHSHEM

- Sektori i procedurave te prokurimeve (3)

PO

PErgjegjss sektori

1 (nj&)

[Mi-a/1

[ larts

2%

s

oot

s g

Spectaiist

2 (dy)

IW-a

I larts

2%

IL

Sektori i Sekretari -Arki

Pergiegjss sektori

1 (njé)

l-a/1

I lait3

40000




|

| Speciaiist | sekretari-arkivit

1 (n5&)

IV-a

[ lartg

1,2 ose 3

2%

1

ST Re& 50000
p|PecHlist ardivist 1 (nj8) IV-a  [lartg | 1,203 2% |{K:B 29 300
V. FUNKSIONE TE DELEGUARA

1. Sherbimi i zyrave te gjendjes civile (4)

Punomigz [ ZGJC Rashkia V-a vicm 187
1| Roskovac 1 (nj&) $.3.2019 I lartg 1, 20823 | 14000 2% 4% $0G
: - e ]
Punorjgs 1 ZGJC né Njésitd
Adrninisirative Kuman L
S “t:ur - IV-a vikm 187
€ AU ¥ oy . P i —~r . o
3 (tre) §.5.2019 [ larts 1,2 0823 | 14000 2% 38 800

Wumri tetal I punonjesve eshte 184 (njeqind ¢ tetedhjete e kater)

KR Y
7

//’E/I(A R /

MAJLINBA B

oy




REPUBLIKA E SHQIPKERISE
BASHKIA ROSKOVEC
SEKRETARI I PLRGJI TTHSHIEM

Nr.  prot Roskovee, m& . 2020

Relacion mbi vendimet e Kryetarit t¢ Bashkiss pér miratimin e strukturés orgonizative
dhe pagat périatése pér Bashking Roskovee dhe Ndérmarrjet vartése, pér vitin 2021,

Kryetari i Bashkis€ Roskovec ka miratuar:

I~ Vendimin nr. _ datg _ 122020 (nr.  prot) “Per Miratimin e  Struktures
reganizaiive dhe Pagat perkatese per Brzshkme Roskovec dhe Njesite Administrative Kuman,
jan dhe Sitrum, si dhe Organogramizn”, per vitin 2521

C)

T

ta,

Xy Vendim miratohet si cetyrim ligjor, pér ofrimin e shérbimevs vendore dhe kryerjer e
micsioneve € geverisjes vendore t& pércakivara né Ligiin rnr.139/2015 “Pér Vetqeverlsjen
endore” dhe i referohet bazes ligjore si mé& poshté:

I——i;

}?J

he neni 64, gérma f”; 18 ]w(’zr té Punés sé Republikeés s¢ Shgipérisé; te Ligjit 44/201
ff'ccedurm;e Admzmmat: ve”; te ligjit 152/2013 “Per Wepunesin Civil” (i ndryshuar) neni 56 ;
te Vendimir nr.124, date 17, 02 2016 1e Keshillit te Ministrave “Per Pezullim dhe Liriza ngs
Sherbimi Civil”; te Vendzmzt nr.lz5 date 17.02.2015 te Keshillimiv te Minisirarive “Per
mmfe.m’min e Perkohshem dhe te Perhershem te Nepunesve Civil”,; t¢ Vendimit ¢ Késhilliz &
istrave Nr 177 aaté §.3.2017 “Fér disa ndryshime dhe shtesa né vendimin wr.165, dats
3.3__/’31 5 1¢ Késhillir 12 Ministrave “Pér grupimin e nifsive i¢ vetqeverisjes vendore, pér ef
page dhe cairimin e kufljve t€ pagave té funksionaréve 8 zgjedhur e 1€ eméruar, 2 névunésve
civil ¢ 1€ puncnjésve administrativ & njésive 1€ vetqeverisies vendore”té Vendimit ¢ Xéskillis
Bashitiak nr.89 daié (G2.712.2020 “Pér miratimin e buxhetit, numrit maksimal 1é pUnonjésve iz
5¢  che 18 Ndérmarjeve vartése 5i dhe 1€ nivelit maksimal 12 pagave pér vitin 20217

miraivar nga Prefelti i Qarkut Fier me shiwesé nr. 1246/1 prot.daré 17.12.2029.

A

NE mbéshtetie 1é [ng;'f ni 13972015 daté 17.12.2G15 “Pér vetqeverisien vendore ” neni 8, pika 2
75
o

:h 4

e,

“Kodi

o &

Bashlcia Roskovec -Qendér Roskovec, éeb: ééebashldaroskovec.gov.al , e-mail:info@bashlciaroskovec. gov.al



Vrvetari 1 Bashkisé Roskovec ka miratuar

R\
1. Vendimin ar. dat¢ 122020 (nr.____ prot) “Pér miratimin e strukturés orgenizative
die pagave pér Ndér ”ﬂ(lﬂ‘jﬁﬂ e uhrrb imeve té Mirémbajtjes {Rrugé, Dekor, Ndricim, Shkolia dhe

Investime publile) pér vitin 20217,
Ky Vendim miratohet né€ baze & legiislacionit si mé& poskité:

NE mbésiatetie t& ngulzt nr. 139/2015 dote 17.12.2G15 “Pér vetgeverisien vendore” neni 8, pika ?
< dhe neni 64, gérma “j”; 14 Kodit té Punés ¢ Republikes sé Shqipérisé, te Ligfit 44/2015 “Kodi i
Procequrave Administrative”; 1€ Vendimit e Késhillit 1& M'inz's;mve Nr.177 daté §.3.2017 “Par
disc ndryshime dhe shtesa né vendimin nr. 165, aaté 2.3.2016 t¢ Késhillit ié Ministrave “Pér
grupimin e njésive i¢ vetqeverisjes vendore, pér efelt page dhe caktimin e kufijve té pagave t&
fy ksionaréve 1€ zgjedhur e té eméruar, 1é népunésve civil e ¢ punonjésve adminisivativ iz
nidsive 1€ velqeverisjes vendore”; & Vendimit té Késhiliit Baskliak nr.89 daré 02.12.2020 “Psr
wirarimin e buxhetis, numrit maksimal té punonjésve te Bashkizé dhe té Ndérmarjzve varisse si
die 1€ nivelil maksimal i€ pagave pér vitin 20217, wmiraiuar nga Prefelti i Qarkut Fier me
shitresé nr. 1246/1 prot.daté 17.12.2029.

Kryeari | Bashkisé Roskovec ka miratuar:

rein ne, _ da® _ 12.2020(ar.___ prot) “Pér miratimin e strukturés orge
ne pagove pér Ndérmarvjen e Pasivim Gjelbérimii dhe Mirémbajtie Varrezave”

4 \jz J." v

’|

Xy Vendim miratohet n€ baze & legiislacionit si mé poshté:

Ne mbéshietie 1€ Ligjit nv. 1392015 daté 17.12.2G15 “Pér vetgeverisien vendore” neni 8 | pika 7

die neni 64, gérma j7; & Kodit té Punés sé Republikés sé Shqipérise, te Ligfit 44/2015 “Kodi ;
Procequrave Administrative”; 1€ Vendimit e Késhillit t& Minisirave Nr.177 daié 8.3.2617 “Pegr

disa ndryshime dhe shtesa né vendimin nr.165, daté 2.3.2016 1é Késhillit ié Ministrave “Pér
rupimin € njésive i€ vetgeverisjes vendore, pér efekf page dhe caktimin e kufijve té pagave i
wsionaréve 1€ zgjedhur e & eméruar, ¢ népunésve civil e 1€ punonjésve adminisirativ 1
ve 1é veigeverisjes vendore”; & Vendimit té _;es/ulfzr East:iiak nr.89 daré 02.12.2020 “Pzr

miratimiy e buxhetil, numrit maksimol 2 punonjésve te Bashkisé dhe té Ndérmarjzve variése si
se i€ mivelil maksimal '€ pagave pér vitin 20217, mirazuar nga Prefekti i Qarkur Fier me
Shiresé mr. 1246/1 prot.daté 17.12.2020.

Bastikia Roskovec -Qendér Roskevec, éeb: ésgbashlciaroskoves.gov.al , e-mail:info@bashicaroskovec. gov. al



